ベトナム語の教材で 受講生募集

フォークリフト運転技能講習開催

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

ベトナム人の方を対象に、フォークリフト運転技能講習の受講生募集を

致しますのでご案内申し上げます。

敬具

ベトナム人通訳とベトナム語に翻訳したテキスト補助教材、

学科試験問題を使用した講習になります。

日程 2021年 ① 4/19（月）～23（金） ② 7/5（月）～9（金）

　 ③ 10/18（月）～22（金） ④ 12/13（月）～17（金）

講習料 75,300円 / 人　 （テキスト・補助教材・通訳料・消費税込）

募集人数 １０名 /回 先着順となりますので早めに申し込みください。

締切は講習初日1週間前までと致します。

受講申し込み人数が少ない場合は開催できない場合があります

会　場 トヨタＬ＆Ｆ栃木（株）技能講習所　宇都宮会場

申し込み方法

① ② ③

必要書類・講習料を 申し込み受付

日程・空き状況 持参・郵送・振込 完了

をご確認ください ※振込手数料はご負担ください

必要書類 受講申込書　・　顔写真1枚　・　在留カード（有効期限をご確認ください）

振込口座 足利銀行　本店営業部　普通　2518122　トヨタＬ＆Ｆ栃木株式会社

トヨタＬ＆Ｆ栃木株式会社　技能講習所

宇都宮会場

住所 宇都宮市平出工業団地37-2

ＴＥＬ 028-661-5000

0120-17-2816

ＦＡＸ 028-661-5577

ＷＥＢ トヨタＬ＆Ｆ栃木技能講習 　検索

※

お電話で

受講形態 ベトナム語コース　・・・ ベトナム人の方だけの講習

講習時間 38時間　（5日間　学科14時間・実技24時間）

朝8時～講習開始

講師 日本人 （日本語で講習を行います）

通訳 ベトナム人 （ベトナム語）学科講習2日間、実技1日目午前中、実技試験時

学科講習 日本語のテキストと、ベトナム語に翻訳した補助教材を併用。

学科試験 ベトナム語に翻訳したもの

実技講習・試験 合図等の用語はすべて日本語で行い、通常の実技講習・試験と同じ。

アクセス ＪＲ宇都宮駅西口・東口から　バス・タクシー　20分

宿泊 駅周辺にホテル・ウイークリーマンションあり

お問い合わせ トヨタＬ＆Ｆ栃木技能講習所　事務局

ＴＥＬ028-661-5000